
BURITICUPU-MA
'2021

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N" 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, n“ 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticupu/MA

Processo Administrativo n° 3007001/2021

Modalidade: Pregão Eletrônico n° 030/2021

Tipo: Menor Preço por Item»
i

Objeto: Registro de preços para futuras c eventuais contratações de empresa especializada em

locação de maquinas pesadas, caminhões e equipamentos para execução e manutenção em
atendimento à demanda da secretaria municipal de obras e urbanismo do município de

Buriticupu/MA.

PROPOSTA DE PREÇOS FINAL:

C & F SERVIÇOS E
EMPREENDIMENTOS LTDA - EPP

CNPJ: 10.256.060/0001-23

BURÍTICUPU - MA, 24 de setembro de 2021

*
*



m Serviços e
Empreendimentos

PREGÃO ELETRÔNICO PE-030/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO NS 3007001/2021

BURITICUPU-MA

.''2021

SESSÃO PÚBLICA: 14/09/2021. ÀS 09H;0OMI,

LOCAL; PREFEITURA MUNCIPAL DE 8URITICUPU/MA

IDENTIFICAÇÃO OA PROPONENTE:

NOME DE FANTASIA: IVEL VEÍCULOS

RAZÃO SOCIAL; C & F SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA

CNPJ; 10,256.060/0001-23

INSC. EST.: 12.300389-0

OPTANTEPELOSIMPLE5?SIM{X)NÃO( )

ENDEREÇO: AVE FERRADURA, N8 09, COMPLEMENTO QUADRA 11 LOTE 09

BAIRRO: LOTEAMENTO CIDADE NOVA CIDADE; DAVINOPOLIS MA

CEP;65927000 E-MAIL: CAYO_FRANCOQQ@HOTMAIL.COM

TELEFONE: (99) 99128-3884 FAX:

TELEFONE: (99) 99128-3884CONTATO DA LICITANTE: CAYO CÉSAR FRANCO FONSECA

CONTA BANCÁRIA DA LICITANTE: 18328-8^^CO DA LICITANTE: BRADESCO nS 237

JA AGENCIA: 2365-5

ESPECIFICAÇÃO QUANT.I I KM HMD. VALOR
UNIT.

VALOR TOTAL

Máquina tipo KSC.WADEIRA - sobre esteira em

perfeito estado de conservaç-ãü. com ar condicionado,

potência liquida mínima de 150 HP - no rma SAF 11349,

peso operacional mínimo de 14.000 kg igual ou similar,

profundidade de escavação mínima de 5.00 m, cor

padrão do fabricante, alcance horizontal mínimo de 9.80

ra. capacidade mínima da caçamba de 0,T8 m3,

movimento a diesel. com condutor e sem combustíve

MARCA CASK MODELO CX180C

5 3.200 RS 230.00HORA 736.000.00

Valor Tutu) em (RS) R$ 73fi.0()0.ü0

TOTAL POR EXTENSÓ: SETECENTOS E TRINTA E SEIS MIL REAIS

A F.MPRESA: C & F SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS L'I DA DECLARA QUE:

1 - HSTÀO INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MÂO DE OBRA E, BEM COMO, TODOS

OS TRIBUTOS E ENCARGOS FIS CAIS. SOCIAIS. TRABALHISTAS. PREVIDENCIÁRIOS E COMERCIAIS F.

AJNDA. OS GASTOS COM TRANSPORTE E ACONDICIONAMENTO DOS PRODUTOS HM EMBALAGENS

^EQUADAS.

2 - VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

3 -PRAZO DE INÍCIO DE FORNECIMENTO /EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE ACORDO COM O ESTABELECIDO

NO TERMO DE REFERENCIA (ANEXO 1) DO EDITAL DESSE PROCESSO.

4 - OLE NÂO POSSUI COMO SÓCIO, GERENTE E DIRETORES, SERVIDORES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

BURITiCUPÜ / MA. E .AINDA CÔNJUGE. COMPANHEIRO OU PARENTE .\TÉ TERCEIRO GRAU.

5- QUE O PRAZO DE INICIO DA FNTREGA DOS .MATERIAIS/SERV1COSSER.Á  DE ACORDO COM OS TERMOS

ESTABELECIDOS NO ANEXO 1, DESTE EDITAL A CONTAR DO RECEBIMENTO, POR PARTE DA

CONTRATADA, DA ORDEM DE COMPRA OU DOCUMENTO SlMil.AR, NA RUA S.ÀO RAIMUNDO, N" 01, CEP:

65.393-000, CENTRO - BURITICUPU/MA;

IODOS OS EQUIPAMENTOS SERÃO AVALIADOS , SOB PENA DE DEVOLUÇ.ÃO DE NÃO ACEITE. CASO N.ÀO

.VFHNDA A DISCRIMINAÇÃO DO TERMO DE REFERÊNCIA DO REFERIDO EDITAL OU DE M.Á QUALIDADE.

Assinadu d« fui ma digital poi
CEf SERVIÇOS £

C E F SERVIÇOS E

EMPREENDIMENTOS EMPRF£NDIMfMTOS
l.TDA:10356ü60000123

Oadus:20Jl.Ü9.24 16;04:29
-03'M

C&F SERVIÇOS F EMPREENDIMENTOS LTDA

CAYO CÉSAR KR.ÀNCO FONSECA

CPK: 013.100.413-18

RO: 017214652001-8 SSP-MA

SÓCIO ADMINISTRADOR

LTDA:102560600001

23

Davinòpolis- MA. 24 de setembro de 2021

AV FERRADURA. X'’ 09, QUADRA. 11 LOTE 09, LOTEAMENTO CIDADE NOVA NO MUNICÍPIO DE DAVINOPOLIS. no ESTADO DO

MARvVNHÀO, CEP n“ 65.927-000 FONE (99) 9 9128-3884


